

**PROPOSTA DE PREÇOS
READEQUADA**

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP05/2021-SEINFRA
Nova Russas-CE., 31 de agosto de 2021.

Inscrição estadual: 063297639
Inscrição municipal: 128219
Razão social: ML DE AZEVEDO ALIMENTOS – ME
CNPJ: Nº 86.906.054/0001-36
Endereço: Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará – CEP: 62.200-000
Agência: 5440 Conta Corrente: 7348-2 (Bradesco)
E-mail: lumaservicos94@gmail.com
Telefone: (85) 9 9991-6515

Apresentamos a presente proposta abaixo em conformidade com o termo de referência do edital. Nesta oportunidade declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão pelo Decreto nº 3.555 de 08/08/2000 e nos Decretos 5.450 e Decreto nº 5.504, editados respectivamente em 31 de maio e 05 de agosto de 2005 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente no que couber, a Lei 8.666 de 21/06/93, e suas alterações posteriores e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito. O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Declaramos ainda que, nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HÍDRÁULICOS, HÍDRÔMETROS E TUBOS PBA CLASSE 12, PARA O ABASTECIMENTO D'ÁGUA DO DISTRITO DE BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

ITEM 02- AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
2	TUBO DE 60 MM PBA CLASSE 12- COM COMPRIMENTO DE 6,0V.	HIDROPLAST	UND	525	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 67.725,00	sessenta e sete mil, setecentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 67.725,00	
sessenta e sete mil, setecentos e vinte e cinco reais								

ITEM 03- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
3	TUBO DE 60 MM PBA CLASSE 12- COM COMPRIMENTO DE 6,0M	HIDROPLAST	UND	175	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 22.575,00	vinte e dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 22.575,00	
VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 90.300,00	
NOVENTA MIL, TREZENTOS REAIS								



importa a presente proposta o valor total global de R\$ 90.300,00 (NOVENTA MIL, TREZENTOS REAIS).

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope

MARIA Assinado de
LUCIA DE forma digital por
AZEVEDO MARIA LUCIA DE
:2620067 AZEVEDO 26200
8391 678391
Data: 2021.08.31
23:43:23 -03'00'



ML DE AZEVEDO ALIMENTOS – ME
Maria Lucia de Azevedo
CPF 262.006.783-91
Proprietária